
II MADRONA TRAIL 

FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020

 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO CLUB LOCAL OFICIAL RITMO

1 221 FRANCISCO MENDIOLA SANCHEZ 1977-01-22 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:16:12 4:28

2 101 CARLOS JAVIER MELLE VIÑAS 1974-02-12 VETERANO B MASC M MARCA PUERTOLLANO NO 1:17:06 4:32

3 189 KEVIN  MARIN GARCÍA 1988-06-13 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:19:36 4:40

4 222 JOSE MARÍA AREVALO PEREZ SERRANO 1994-05-23 SENIOR MASC M TRAIL ALCUDIA ALMODOVAR NO 1:19:59 4:42

5 144 KIKE GALLEGO 1991-03-12 SENIOR MASC M BICICLETAS RUTA NO 1:20:32 4:44

6 109 JAVIER PIQUERAS TRENADO 1986-09-20 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:21:29 4:47

7 160 PASCUAL LOPEZ ARIAS 1978-04-18 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:21:43 4:48

8 148 LUIS FERNANDO GIMENEZ GIMENEZ 1975-02-23  VETERANO B MASC M CORRICOLLANO NO 1:22:06 4:49

9 170 ROBERTO  VILLAVERDE MARTINEZ 1987-06-14 SENIOR MASC M club liart trail NO 1:22:10 4:49

10 138 ALEJANDRO AMPUERO BARBA 1975-07-24 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:24:09 4:56

11 212 ANTONIO JESUS RIOS GARCIA 1978-06-12 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:24:57 4:59

12 206 JESUS MANUEL ARCEDIANO MONESCILLO 1981-09-13 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:25:07 5:00

13 102 ANA BELÉN GARCIA ANTEQUERA 1981-01-29 VETERANA A FEM F MPRACING NO 1:25:19 5:01

14 146 AGUSTÍN MOLINA SANTA MARIA 1985-04-19 SENIOR MASC M corricollano NO 1:25:36 5:01

15 156 MIGUEL ÁNGEL MOYA RECUERO 1969-01-30 VETERANO B MASC M corricollano NO 1:27:30 5:08

16 133 ENRIQUE GIL-GALLARDO CORRALES 1978-10-24 VETERANO A MASC M MACHURUNNERS NO 1:27:53 5:10

17 137 MARIA ANGELES BRAVO GIL 1976-01-26 VETERANA A FEM F MACHURUNNERS NO 1:27:59 5:10

18 145 CARLOS CARRION MOZOS 1990-08-23 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:28:00 5:10

19 209 PEDRO GINEL REDONDO 1979-05-05 VETERANO A MASC M Club Pedrete NO 1:28:19 5:11

20 208 JESÚS SANCHEZ MOLINA 1981-07-21 VETERANO A MASC M CD AVIONETAS NO 1:28:19 5:11

21 147 IVÁN ESCOBAR PATIÑO 1992-07-30 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:29:30 5:15

GENERAL TRAIL CORTO - 17KM
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22 149 ALEJANDRO UROSA CANO 1993-05-24 SENIOR MASC M  TRAIL ALCUDIA ALMODOVAR NO 1:29:51 5:17

23 143 TOMÁS CASTAÑEDA 1968-04-23 VETERANO B MASC M LA PETACA NO 1:30:18 5:18

24 141 HÉCTOR CAMPOS RODRIGUEZ DE GUZMAN 1988-12-29 SENIOR MASC M RUNNIN926 NO 1:31:01 5:21

25 169 JESUS ROBLES BERZAL 1997-04-27 SENIOR MASC M TRAIL ALCUDIA NO 1:31:32 5:22

26 201 MIGUEL  RISQUEZ ZARCO 1971-10-04 VETERANO B MASC M TRIJOTE NO 1:33:04 5:28

27 192 PEDRO  LARA NOVELLA 1961-09-01 VETERANO B MASC M INDEPENDIENTE NO 1:33:37 5:29

28 108 ANGEL  JULIÁN GARCÍA DE LA PARRA LOPEZ 1976-07-04 VETERANO A MASC M ENTRENATE Y MÁS NO 1:34:23 5:32

29 129 ÁNGEL SANCHEZ MORALES 1991-11-04 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:34:36 5:33

30 103 Jesús Diez Notario 1981-12-19 VETERANO A MASC M C.D. pozo norte NO 1:34:47 5:34

31 198 CARLOS LOPEZ GUTIERREZ 1975-09-19 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:35:08 5:35

32 128 MIGUEL ÁNGEL SERRANO BEJARANO 1988-04-20 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:35:33 5:37

33 232 DARIO DIAZ ROPERO CRUZ 2005-11-04 SENIOR MASC M C.D PIERNAS BLANCAS NO 1:35:41 5:37

34 162 MIGUEL  ACOSTA MORALES 1982-07-30 VETERANO A MASC M PIERNAS BLANCAS NO 1:35:41 5:37

35 131 ROBERTO  DIAZ ROPERO 1975-01-22 VETERANO B MASC M PIERNAS BLANCAS NO 1:35:41 5:37

36 161 MANUEL  ACOSTA MORALES 1974-05-15 VETERANO B MASC M PIERNAS BLANCAS NO 1:35:41 5:37

37 112 EMILIO VELASCO LENDRINO 1963-01-28 VETERANO B MASC M CORRICOLLANO NO 1:35:45 5:37

38 118 JULIAN ANGEL RAMOS VILLAR 1976-06-25 VETERANO A MASC M REVENTONES BIKE NO 1:35:49 5:37

39 150 JOSE RAMÓN TRUJILLO MORA 1974-04-07 VETERANO B MASC M POZO NORTE NO 1:36:24 5:40

40 220 OSCAR SANCHEZ RODRIGUEZ 1976-06-03 VETERANO A MASC M RUNNINGTEAM NO 1:37:18 5:43

41 168 PABLO CALERO DUQUE 1983-03-17 VETERANO A MASC M CORRICOLLANO NO 1:37:28 5:43

42 157 VÍCTOR  PASTOR GARCIA-BALTASAR 1984-04-06 VETERANO A MASC M CORRICOLLANO NO 1:38:19 5:46

43 140 BORJA CASTELLANOS GARCIA 1987-03-03 SENIOR MASC M POZO NORTE NO 1:38:26 5:47

44 127 CARLOS  MERINO RODRIGUEZ 1978-11-16 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:39:21 5:50

45 219 JOSE DAVID ALVAREZ ORTEGA 1981-12-12 VETERANO A MASC M LA ESTACION NO 1:40:01 5:52
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46 114 MARTÍN JAVIER GARCIA DE LAS BAYONAS ARANZABE 1971-09-14 VETERANO B MASC M MACHURUNNERS NO 1:41:21 5:57

47 117 JOSE MANUEL LOPEZ FERNANDEZ 1975-12-19 VETERANO A MASC M REVENTONES BIKE NO 1:41:21 5:57

48 154 JAVIER MACHIN DIAZ 1984-07-04 VETERANO A MASC M BIKILAMANJARO NO 1:41:38 5:58

49 177 Gema gonzalez lara 1984-02-23 VETERANA A FEM F independiente NO 1:41:40 5:58

50 155 MIGUEL ÁNGEL RODRIGUEZ BARBA 1972-09-07 VETERANO B MASC M MACHURUNERS NO 1:41:41 5:58

51 226 RUBÉN martinez morales 1979-02-27 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:42:43 6:01

52 197 JOSE LUIS RUDA GARCIA 1978-07-23 VETERANO A MASC M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO NO 1:43:08 6:03

53 176 MANUEL  BELMONTE ADAN 1975-05-09 VETERANO A MASC M POZO NORTE NO 1:43:59 6:06

54 110 JOSE GOMEZ CAMACHO 1980-04-25  VETERANO A MASC M CORRECAMINOS 3.0 MORAL ORO NO 1:44:21 6:08

55 126 ÁNGELA MOLINA RUIZ 1976-10-13 VETERANA A FEM F club correcaminos 3.0 Moral Oro  NO 1:44:21 6:07

56 153 VÍCTOR  FERNANDEZ PABLO 1984-09-17 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:44:29 6:08

57 224 JUAN ANTONIO CABRERO DONCEL 1979-01-11 VETERANO A MASC M CD CAMALEONES DE CÓRDOBA,TRAIL NO 1:44:55 6:10

58 225 RUBÉN CAÑADAS POYATOS 1977-07-03 VETERANO A MASC M CD CAMALEONES DE CÓRDOBA,TRAIL NO 1:44:55 6:09

59 125 ALBERICO SANCHEZ ARROYO 1982-11-05 VETERANO A MASC M correcaminos 3.0. Moral oro NO 1:45:01 6:10

60 218 JUAN  LOPEZ HUERTAS 1989-03-22 SENIOR MASC M correcaminos 3.0 NO 1:45:17 6:11

61 111 EVA MARÍA MORENO DEL FRESNO 1978-05-22 VETERANA A FEM F CORRECAMINOS 3.0 MORAL ORO NO 1:45:17 6:11

62 124 ALBERTO TRUJILLO DELMAS 1973-11-14 VETERANO B MASC M Correcaminos 3.o Aceitre Moral Oro NO 1:45:17 6:11

63 195 TEÓFIILO FERNANDEZ UNGRIA 1976-01-06 VETERANO A MASC M CORRICOLLANO NO 1:46:09 6:14

64 196 ANIBAL FERNANDEZ UNGRIA 1974-07-06 VETERANO B MASC M INDEPENDIENTE NO 1:46:09 6:14

65 113 ESTEFANÍA  VELASCO TRIGUEROS 1989-05-08 SENIOR FEM F CORRICOLLANO NO 1:46:56 6:16

66 135 JOSE LUIS RUIZ GONZALEZ 1969-08-29 VETERANO B MASC M CORRICOLLANO NO 1:47:12 6:17

67 190 JULIÁN MARIN NAVARRO 1964-02-09 VETERANO B MASC M POZO NORTE NO 1:48:09 6:21

68 152 LADIS FERNANDEZ BUITRAGO 1977-01-17 VETERANO A MASC M MACHURUNNERS NO 1:48:48 6:23

69 194 GREGORIO  PEREZ URDA 1968-02-22 VETERANO B MASC M QUINTO ALIENTO NO 1:49:07 6:24
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70 211 MARÍA JESUS DIAZ MARTIN 1982-10-31 VETERANA A FEM F QUINTO ALIENTO NO 1:49:07 6:24

71 48 SERGIO LUENGO GARCIA 1984-03-23 VETERANO A MASC M QUINTO ALIENTO NO 1:49:07 6:24

72 207 EMILIO DIAZ RAMIREZ 1957-02-22 VETERANO B MASC M INDEPENDIENTE NO 1:49:13 6:24

73 193 PATRICIA  PEDRERO GALLEGO 1983-09-01 VETERANA A FEM F CORRICOLLANO NO 1:49:50 6:27

74 120 JOSE MARÍA ORTEGA RODRIGO 1987-03-24 SENIOR MASC M RUNNIN926 NO 1:50:45 6:30

75 121 ARTURO GARCIA CARRERO 1985-03-03 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:50:45 6:30

76 202 JAVIER PRADO MUÑOZ 1972-08-04 VETERANO B MASC M CORRECAMINOS 3,0 NO 1:51:56 6:34

77 158 ALBERTO FERNANDEZ BARRIOS 1984-04-03 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 1:51:56 6:34

78 171 FERNANDO GIL RAMIREZ 1971-01-23 VETERANO B MASC M ANDARINES NO 1:52:15 6:35

79 227 JESÚS  GARCIA MANZANARES GARCIA MORENO 1985-06-09 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:53:28 6:39

80 229 MIGUEL ÁNGEL MARIN SANCHEZ 1973-05-01 VETERANO B MASC M INDEPENDIENTE NO 1:53:28 6:39

81 182 JUAN ANTONIO HERNANDEZ SOBRINO 1987-08-18 SENIOR MASC M CORRICOLLANO NO 1:54:45 6:44

82 214 JOSE MANUEL RIVILLA MUÑOZ 1977-01-13 VETERANO A MASC M POZO NORTE NO 1:55:45 6:48

83 215 MIGUEL ANGEL MORA SIERRA 1977-07-20 VETERANO A MASC M POZO NORTE NO 1:55:45 6:48

84 119 BORJA BENAVENTE LEAL 1985-07-07 SENIOR MASC M INDEPENDIENTE NO 1:55:59 6:48

85 159 JOSE ANTONIO LENDRINO GONZALEZ 1974-10-04 VETERANO B MASC M CORRICOLLANO NO 1:56:21 6:49

86 104 CAROLINA RODRIGUEZ GUTIERREZ 1984-12-04 VETERANA A FEM F TRAIL ALCUDIA NO 1:56:49 6:52

87 105 PEDRO JOSE VOZMEDIANO GIL 1982-09-21 VETERANO A MASC M TRAIL ALCUDIA NO 1:56:50 6:52

88 186 GHEORGE VELICHEA 1968-08-12 VETERANO B MASC M INDEPENDIENTE NO 1:57:10 6:52

89 216 HÉCTOR  PECO CALERO 1988-06-19 SENIOR MASC M CORRICOLLANO NO 1:59:52 7:02

90 139 RAUL GONZALEZ DE LA ALEJA DIAZ 1973-08-26 VETERANO B MASC M INDEPENDIENTE NO 2:00:34 7:04

91 106 MERCHE  REDONDO ADAN 1967-07-27 VETERANA B FEM F TRAIL ALCUDIA NO 2:02:25 7:11

92 164 ANA CABALLERO HERNANZ 1988-07-18 SENIOR FEM F MACHURUNNERS NO 2:03:33 7:16

93 142 RAFAEL ÁNGEL JURADO HELIAS 1976-09-06 VETERANO A MASC M RUNNIN926 NO 2:03:57 7:17
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94 217 IVÁN MORA SIERRA 1982-05-27 VETERANO A MASC M POZO NORTE NO 2:03:58 7:17

95 107 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ 1958-07-06 VETERANO B MASC M Corricollano NO 2:05:02 7:20

96 213 ALONSO JAVIER BASS CHIVO 1973-03-16 VETERANO B MASC M POZO NORTE NO 2:09:49 7:37

97 134 LAURA MONROY BARRERA 1981-02-27 VETERANA A FEM F MACHURUNNERS NO 2:10:31 7:40

98 151 MARCOS JIMENEZ CALERO 1977-03-05 VETERANO A MASC M MACHURUNNERS NO 2:10:31 7:40

99 204 NAROA GIL-GALLARDO CORRALES 1982-09-24 VETERANA A FEM F MACHURUNNERS NO 2:10:31 7:40

100 165 FERNANDO ACEVEDO OLEA 1983-09-13 VETERANO A MASC M GUERRERO RUN NO 2:10:31 7:40

101 188 RAUL  GONZALEZ RODRIGUEZ 1980-04-22 VETERANO A MASC M CORRICOLLANO NO 2:10:31 7:40

102 187 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MUÑOZ 1977-10-24 VETERANO A MASC M INDEPENDIENTE NO 2:15:17 7:56

103 167 ABDÓN DIAZ SANCHEZ 1964-12-16 VETERANO B MASC M Club Quinto Aliento NO 2:17:03 8:03

104 179 BEATRIZ  RUIZ RODRIGUEZ 1990-08-12 SENIOR FEM F INDEPENDIENTE NO 2:17:04 8:03

105 181 ÁLVARO HERNANDEZ SOBRINO 1990-06-23 SENIOR MASC M CORRICOLLANO NO 2:17:04 8:03

106 166 CHIQUI SOLTERO LOPEZ 1968-10-12 VETERANA B FEM F ANDARINES CIUDAD REAL NO 2:19:05 8:10

107 172 CARMEN PILAR ALONSO GARCIA 1968-07-29 VETERANA B FEM F ANDARINES NO 2:19:05 8:10

108 180 ELVIRA SANZ SAN PASTOR 1972-01-24 VETERANA B FEM F ANDARINES NO 2:19:05 8:10

109 174 PILAR CARRASCO GIMENO 1973-12-15 VETERANA B FEM F ANDARINES NO 2:19:06 8:10

110 191 MARÍA ISABEL GONZALEZ LEIVA 1976-10-04 VETERANA A FEM F TRONCHACERROS NO 2:23:27 8:25

111 185 JUAN ANTONIO HERNANDEZ MOLERO 1958-05-31 VETERANO B MASC M CORRICOLLANO NO 2:28:09 8:42

112 203 CINTIA RIVERA PINTO 1979-04-06 VETERANA A FEM F INDEPENDIENTE NO 2:28:10 8:42

113 123 JOSE LUIS PEREZ DE INESTROSA MARTINEZ 1962-07-29 VETERANO B MASC M CORRICOLLANO NO 2:28:10 8:42

114 173 MARÍA ANTONIA BALLESTEROS MARQUEZ 1976-12-13 VETERANA A FEM F ANDARINES NO 2:30:22 8:49

115 175 CRISTINA SERRANO LOPEZ 1973-12-22 VETERANA B FEM F ANDARINES NO 2:39:35 9:22
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1 113 ESTEFANÍA  VELASCO TRIGUEROS 1989-05-08 SENIOR FEM F NO CORRICOLLANO 1:46:56 6:16

2 164 ANA CABALLERO HERNANZ 1988-07-18 SENIOR FEM F NO MACHURUNNERS 2:03:33 7:16

3 179 BEATRIZ  RUIZ RODRIGUEZ 1990-08-12 SENIOR FEM F NO INDEPENDIENTE 2:17:04 8:03

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 189 KEVIN  MARIN GARCÍA 1988-06-13 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:19:36 4:40

2 222 JOSE MARÍA AREVALO PEREZ SERRANO 1994-05-23 SENIOR MASC M NO TRAIL ALCUDIA ALMODOVAR 1:19:59 4:42

3 144 KIKE GALLEGO 1991-03-12 SENIOR MASC M NO BICICLETAS RUTA 1:20:32 4:44

4 109 JAVIER PIQUERAS TRENADO 1986-09-20 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:21:29 4:47

5 170 ROBERTO  VILLAVERDE MARTINEZ 1987-06-14 SENIOR MASC M NO club liart trail 1:22:10 4:49

6 146 AGUSTÍN MOLINA SANTA MARIA 1985-04-19 SENIOR MASC M NO corricollano 1:25:36 5:01

7 145 CARLOS CARRION MOZOS 1990-08-23 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:28:00 5:10

8 147 IVÁN ESCOBAR PATIÑO 1992-07-30 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:29:30 5:15

9 149 ALEJANDRO UROSA CANO 1993-05-24 SENIOR MASC M NO  TRAIL ALCUDIA ALMODOVAR 1:29:51 5:17

10 141 HÉCTOR CAMPOS RODRIGUEZ DE GUZMAN 1988-12-29 SENIOR MASC M NO RUNNIN926 1:31:01 5:21

11 169 JESUS ROBLES BERZAL 1997-04-27 SENIOR MASC M NO TRAIL ALCUDIA 1:31:32 5:22

12 129 ÁNGEL SANCHEZ MORALES 1991-11-04 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:34:36 5:33

13 128 MIGUEL ÁNGEL SERRANO BEJARANO 1988-04-20 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:35:33 5:37

SENIOR FEMENINO  TRAIL CORTO - 17KM

SENIOR MASCULINO  TRAIL CORTO - 17KM
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14 232 DARIO DIAZ ROPERO CRUZ 2005-11-04 SENIOR MASC M NO C.D PIERNAS BLANCAS 1:35:41 5:37

15 140 BORJA CASTELLANOS GARCIA 1987-03-03 SENIOR MASC M NO POZO NORTE 1:38:26 5:47

16 218 JUAN  LOPEZ HUERTAS 1989-03-22 SENIOR MASC M NO correcaminos 3.0 1:45:17 6:11

17 120 JOSE MARÍA ORTEGA RODRIGO 1987-03-24 SENIOR MASC M NO RUNNIN926 1:50:45 6:30

18 121 ARTURO GARCIA CARRERO 1985-03-03 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:50:45 6:30

19 227 JESÚS  GARCIA MANZANARES GARCIA MORENO 1985-06-09 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:53:28 6:39

20 182 JUAN ANTONIO HERNANDEZ SOBRINO 1987-08-18 SENIOR MASC M NO CORRICOLLANO 1:54:45 6:44

21 119 BORJA BENAVENTE LEAL 1985-07-07 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 1:55:59 6:48

22 216 HÉCTOR  PECO CALERO 1988-06-19 SENIOR MASC M NO CORRICOLLANO 1:59:52 7:02

23 181 ÁLVARO HERNANDEZ SOBRINO 1990-06-23 SENIOR MASC M NO CORRICOLLANO 2:17:04 8:03

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 102 ANA BELÉN GARCIA ANTEQUERA 1981-01-29 MASTER A FEM F NO MPRACING 1:25:19 5:01

2 137 MARIA ANGELES BRAVO GIL 1976-01-26 MASTER A FEM F NO MACHURUNNERS 1:27:59 5:10

3 177 Gema gonzalez lara 1984-02-23 MASTER A FEM F NO independiente 1:41:40 5:58

4 126 ÁNGELA MOLINA RUIZ 1976-10-13 MASTER A FEM F NO club correcaminos 3.0 Moral Oro  1:44:21 6:07

5 111 EVA MARÍA MORENO DEL FRESNO 1978-05-22 MASTER A FEM F NO CORRECAMINOS 3.0 MORAL ORO 1:45:17 6:11

6 211 MARÍA JESUS DIAZ MARTIN 1982-10-31 MASTER A FEM F NO QUINTO ALIENTO 1:49:07 6:24

7 193 PATRICIA  PEDRERO GALLEGO 1983-09-01 MASTER A FEM F NO CORRICOLLANO 1:49:50 6:27

8 104 CAROLINA RODRIGUEZ GUTIERREZ 1984-12-04 MASTER A FEM F NO TRAIL ALCUDIA 1:56:49 6:52

9 134 LAURA MONROY BARRERA 1981-02-27 MASTER A FEM F NO MACHURUNNERS 2:10:31 7:40

10 204 NAROA GIL-GALLARDO CORRALES 1982-09-24 MASTER A FEM F NO MACHURUNNERS 2:10:31 7:40

11 191 MARÍA ISABEL GONZALEZ LEIVA 1976-10-04 MASTER A FEM F NO TRONCHACERROS 2:23:27 8:25

12 203 CINTIA RIVERA PINTO 1979-04-06 MASTER A FEM F NO INDEPENDIENTE 2:28:10 8:42

MASTER A  FEMENINO  TRAIL CORTO - 17KM
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13 173 MARÍA ANTONIA BALLESTEROS MARQUEZ 1976-12-13 MASTER A FEM F NO ANDARINES 2:30:22 8:49

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 221 FRANCISCO MENDIOLA SANCHEZ 1977-01-22 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:16:12 4:28

2 160 PASCUAL LOPEZ ARIAS 1978-04-18 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:21:43 4:48

3 138 ALEJANDRO AMPUERO BARBA 1975-07-24 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:24:09 4:56

4 212 ANTONIO JESUS RIOS GARCIA 1978-06-12 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:24:57 4:59

5 206 JESUS MANUEL ARCEDIANO MONESCILLO 1981-09-13 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:25:07 5:00

6 133 ENRIQUE GIL-GALLARDO CORRALES 1978-10-24 MASTER A MASC M NO MACHURUNNERS 1:27:53 5:10

7 209 PEDRO GINEL REDONDO 1979-05-05 MASTER A MASC M NO Club Pedrete 1:28:19 5:11

8 208 JESÚS SANCHEZ MOLINA 1981-07-21 MASTER A MASC M NO CD AVIONETAS 1:28:19 5:11

9 108 ANGEL  JULIÁN GARCÍA DE LA PARRA LOPEZ 1976-07-04 MASTER A MASC M NO ENTRENATE Y MÁS 1:34:23 5:32

10 103 Jesús Diez Notario 1981-12-19 MASTER A MASC M NO C.D. pozo norte 1:34:47 5:34

11 198 CARLOS LOPEZ GUTIERREZ 1975-09-19 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:35:08 5:35

12 162 MIGUEL  ACOSTA MORALES 1982-07-30 MASTER A MASC M NO PIERNAS BLANCAS 1:35:41 5:37

13 118 JULIAN ANGEL RAMOS VILLAR 1976-06-25 MASTER A MASC M NO REVENTONES BIKE 1:35:49 5:37

14 220 OSCAR SANCHEZ RODRIGUEZ 1976-06-03 MASTER A MASC M NO RUNNINGTEAM 1:37:18 5:43

15 168 PABLO CALERO DUQUE 1983-03-17 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO 1:37:28 5:43

16 157 VÍCTOR  PASTOR GARCIA-BALTASAR 1984-04-06 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO 1:38:19 5:46

17 127 CARLOS  MERINO RODRIGUEZ 1978-11-16 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:39:21 5:50

18 219 JOSE DAVID ALVAREZ ORTEGA 1981-12-12 MASTER A MASC M NO LA ESTACION 1:40:01 5:52

19 117 JOSE MANUEL LOPEZ FERNANDEZ 1975-12-19 MASTER A MASC M NO REVENTONES BIKE 1:41:21 5:57

20 154 JAVIER MACHIN DIAZ 1984-07-04 MASTER A MASC M NO BIKILAMANJARO 1:41:38 5:58

21 226 RUBÉN martinez morales 1979-02-27 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:42:43 6:01

22 197 JOSE LUIS RUDA GARCIA 1978-07-23 MASTER A MASC M NO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 1:43:08 6:03

MASTER A  MASCULINO  TRAIL CORTO - 17KM



II MADRONA TRAIL 

FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020

 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA
23 176 MANUEL  BELMONTE ADAN 1975-05-09 MASTER A MASC M NO POZO NORTE 1:43:59 6:06

24 110 JOSE GOMEZ CAMACHO 1980-04-25  MASTER A MASC M NO CORRECAMINOS 3.0 MORAL ORO 1:44:21 6:08

25 153 VÍCTOR  FERNANDEZ PABLO 1984-09-17 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:44:29 6:08

26 224 JUAN ANTONIO CABRERO DONCEL 1979-01-11 MASTER A MASC M NO CD CAMALEONES DE CÓRDOBA,TRAIL 1:44:55 6:10

27 225 RUBÉN CAÑADAS POYATOS 1977-07-03 MASTER A MASC M NO CD CAMALEONES DE CÓRDOBA,TRAIL 1:44:55 6:09

28 125 ALBERICO SANCHEZ ARROYO 1982-11-05 MASTER A MASC M NO correcaminos 3.0. Moral oro 1:45:01 6:10

29 195 TEÓFIILO FERNANDEZ UNGRIA 1976-01-06 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO 1:46:09 6:14

30 152 LADIS FERNANDEZ BUITRAGO 1977-01-17 MASTER A MASC M NO MACHURUNNERS 1:48:48 6:23

31 48 SERGIO LUENGO GARCIA 1984-03-23 MASTER A MASC M NO QUINTO ALIENTO 1:49:07 6:24

32 158 ALBERTO FERNANDEZ BARRIOS 1984-04-03 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 1:51:56 6:34

33 214 JOSE MANUEL RIVILLA MUÑOZ 1977-01-13 MASTER A MASC M NO POZO NORTE 1:55:45 6:48

34 215 MIGUEL ANGEL MORA SIERRA 1977-07-20 MASTER A MASC M NO POZO NORTE 1:55:45 6:48

35 105 PEDRO JOSE VOZMEDIANO GIL 1982-09-21 MASTER A MASC M NO TRAIL ALCUDIA 1:56:50 6:52

36 142 RAFAEL ÁNGEL JURADO HELIAS 1976-09-06 MASTER A MASC M NO RUNNIN926 2:03:57 7:17

37 217 IVÁN MORA SIERRA 1982-05-27 MASTER A MASC M NO POZO NORTE 2:03:58 7:17

38 151 MARCOS JIMENEZ CALERO 1977-03-05 MASTER A MASC M NO MACHURUNNERS 2:10:31 7:40

39 165 FERNANDO ACEVEDO OLEA 1983-09-13 MASTER A MASC M NO GUERRERO RUN 2:10:31 7:40

40 188 RAUL  GONZALEZ RODRIGUEZ 1980-04-22 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO 2:10:31 7:40

41 187 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MUÑOZ 1977-10-24 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 2:15:17 7:56

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 106 MERCHE  REDONDO ADAN 1967-07-27 MASTER B FEM F NO TRAIL ALCUDIA 2:02:25 7:11

2 166 CHIQUI SOLTERO LOPEZ 1968-10-12 MASTER B FEM F NO ANDARINES CIUDAD REAL 2:19:05 8:10

3 172 CARMEN PILAR ALONSO GARCIA 1968-07-29 MASTER B FEM F NO ANDARINES 2:19:05 8:10

MASTER B FEMENINO  TRAIL CORTO - 17KM



II MADRONA TRAIL 

FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020

 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA
4 180 ELVIRA SANZ SAN PASTOR 1972-01-24 MASTER B FEM F NO ANDARINES 2:19:05 8:10

5 174 PILAR CARRASCO GIMENO 1973-12-15 MASTER B FEM F NO ANDARINES 2:19:06 8:10

6 175 CRISTINA SERRANO LOPEZ 1973-12-22 MASTER B FEM F NO ANDARINES 2:39:35 9:22

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 101 CARLOS JAVIER MELLE VIÑAS 1974-02-12 MASTER B MASC M NO MARCA PUERTOLLANO 1:17:06 4:32

2 148 LUIS FERNANDO GIMENEZ GIMENEZ 1975-02-23  MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 1:22:06 4:49

3 156 MIGUEL ÁNGEL MOYA RECUERO 1969-01-30 MASTER B MASC M NO corricollano 1:27:30 5:08

4 143 TOMÁS CASTAÑEDA 1968-04-23 MASTER B MASC M NO LA PETACA 1:30:18 5:18

5 201 MIGUEL  RISQUEZ ZARCO 1971-10-04 MASTER B MASC M NO TRIJOTE 1:33:04 5:28

6 192 PEDRO  LARA NOVELLA 1961-09-01 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 1:33:37 5:29

7 131 ROBERTO  DIAZ ROPERO 1975-01-22 MASTER B MASC M NO PIERNAS BLANCAS 1:35:41 5:37

8 161 MANUEL  ACOSTA MORALES 1974-05-15 MASTER B MASC M NO PIERNAS BLANCAS 1:35:41 5:37

9 112 EMILIO VELASCO LENDRINO 1963-01-28 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 1:35:45 5:37

10 150 JOSE RAMÓN TRUJILLO MORA 1974-04-07 MASTER B MASC M NO POZO NORTE 1:36:24 5:40

11 114 MARTÍN JAVIER GARCIA DE LAS BAYONAS ARANZABE 1971-09-14 MASTER B MASC M NO MACHURUNNERS 1:41:21 5:57

12 155 MIGUEL ÁNGEL RODRIGUEZ BARBA 1972-09-07 MASTER B MASC M NO MACHURUNERS 1:41:41 5:58

13 124 ALBERTO TRUJILLO DELMAS 1973-11-14 MASTER B MASC M NO Correcaminos 3.o Aceitre Moral Oro 1:45:17 6:11

14 196 ANIBAL FERNANDEZ UNGRIA 1974-07-06 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 1:46:09 6:14

15 135 JOSE LUIS RUIZ GONZALEZ 1969-08-29 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 1:47:12 6:17

16 190 JULIÁN MARIN NAVARRO 1964-02-09 MASTER B MASC M NO POZO NORTE 1:48:09 6:21

17 194 GREGORIO  PEREZ URDA 1968-02-22 MASTER B MASC M NO QUINTO ALIENTO 1:49:07 6:24

18 207 EMILIO DIAZ RAMIREZ 1957-02-22 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 1:49:13 6:24

19 202 JAVIER PRADO MUÑOZ 1972-08-04 MASTER B MASC M NO CORRECAMINOS 3,0 1:51:56 6:34

MASTER B MASCULINO  TRAIL CORTO - 17KM



II MADRONA TRAIL 

FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020

 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA
20 171 FERNANDO GIL RAMIREZ 1971-01-23 MASTER B MASC M NO ANDARINES 1:52:15 6:35

21 229 MIGUEL ÁNGEL MARIN SANCHEZ 1973-05-01 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 1:53:28 6:39

22 159 JOSE ANTONIO LENDRINO GONZALEZ 1974-10-04 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 1:56:21 6:49

23 186 GHEORGE VELICHEA 1968-08-12 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 1:57:10 6:52

24 139 RAUL GONZALEZ DE LA ALEJA DIAZ 1973-08-26 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 2:00:34 7:04

25 107 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ 1958-07-06 MASTER B MASC M NO Corricollano 2:05:02 7:20

26 213 ALONSO JAVIER BASS CHIVO 1973-03-16 MASTER B MASC M NO POZO NORTE 2:09:49 7:37

27 167 ABDÓN DIAZ SANCHEZ 1964-12-16 MASTER B MASC M NO Club Quinto Aliento 2:17:03 8:03

28 185 JUAN ANTONIO HERNANDEZ MOLERO 1958-05-31 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 2:28:09 8:42

29 123 JOSE LUIS PEREZ DE INESTROSA MARTINEZ 1962-07-29 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 2:28:10 8:42



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 4 LUCIO valverde arevalo 1988-08-23 SENIOR MASC M SI C.A SATURNO 2:05:07 4:28

2 2 AGUSTÍN LUJAN MALDONADO 1979-06-22 VETERANO A MASC M NO TEAM HG AML 2:06:55 4:31

3 3 SANTIAGO ARNES RAMIREZ 1970-11-08 VETERANO B MASC M NO CLUB MP RACING 2:11:23 4:41

4 1 GEMMA  ARENAS ALCAZAR 1979-02-11 VETERANA A FEM F NO TEAM HG AML 2:11:53 4:42

5 46 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 1980-02-25 VETERANO A MASC M NO TRIJOTE 2:12:53 4:44

6 5 JOSE RAMÓN OROZCO CID 1976-04-07 VETERANO A MASC M NO CORRICOLLANO 2:14:15 4:47

7 41 DAVID GARCIA MORALES 1977-09-15 VETERANO A MASC M NO SONRISAS Y MONTAÑAS 2:17:10 4:53

8 18 RICARDO CAMPO LINARES 1973-03-09 VETERANO B MASC M NO corricollano 2:20:55 5:01

9 15 LORENZO GONZALEZ PIÑA 1979-03-19 VETERANO A MASC M NO correcaminos3.0 aceite moral oro. 2:21:14 5:02

10 14 ÁNGEL MANUEL SANCHEZ VALDEPEÑAS 1983-12-17 VETERANO A MASC M NO INDEPENDIENTE 2:21:14 5:02

11 57 MIGUEL ÁNGEL MARTIN INFANTE 1979-03-13 VETERANO A MASC M NO QUINTO ALIENTO 2:23:08 5:06

12 29 RODRIGO PRADAS MERCHANTE 1993-09-25 SENIOR MASC M NO MARATONIANO QUINTO ALIENTO 2:23:08 5:06

13 54 IGOR ERVITI SAIZAR 1973-06-11 VETERANO B MASC M NO independiente 2:23:20 5:07

14 52 JERÓNIMO TORRES ALCAIDE 1978-01-06 VETERANO A MASC M NO QUINTO ALIENTO 2:24:58 5:10

15 21 JOSE ANTONIO CASTRO VENTAS 1978-02-12 VETERANO A MASC M NO KMS 2:24:58 5:10

16 6 BACHIRA SERROUKH 1990-10-03 SENIOR FEM F NO CORRICOLLANO 2:25:18 5:11

17 37 ALBERTO MORILLO BALCAZAR 1984-12-02 VETERANO A MASC M NO KMS 2:25:38 5:11

18 20 ANTONIO ORTEGA DIEZMA 1962-09-12 VETERANO B MASC M NO CLUB QUINTO ALIENTO 2:26:24 5:13

19 42 NATALIA SANZ ZAMORA 1988-03-22 SENIOR FEM F NO  C.D. FREEDOM EXTREME 2:26:27 5:13

20 43 JOSE RAMÓN MARQUEZ HERNANDEZ 1986-09-11 SENIOR MASC M NO  C.D.E. FREEDOM-EXTREME 2:29:35 5:20

21 53 JAVIER MACIAS HERREROS 1980-09-07 VETERANO A MASC M NO independiente 2:30:55 5:23

GENERAL TRAIL LARGO - 28KM



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

GENERAL TRAIL LARGO - 28KM

22 58 JOSE ALBERTO RUIZ MARTINEZ 1984-08-13 VETERANO A MASC M NO KMS 2:31:08 5:23

23 65 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 1979-01-12 VETERANO A MASC M NO ATLETAS RODENSES 2:39:00 5:40
24 51 ALFONSO AGUDO FERNANDEZ 1974-02-20 VETERANO B MASC M NO Fondistas de Miguelturra 2:42:48 5:48
25 36 ISRAEL  MEDIANO FELIX 1973-12-21 VETERANO B MASC M NO CROSSFIT PUERTOLLANO 2:43:01 5:49
26 49 DAVID BURGOS MOLINERO 1975-02-02 VETERANO B MASC M NO QUINTO ALIENTO 2:43:47 5:50
27 63 FRANCISCO  SANCHEZ MOLINA 1984-01-30 VETERANO A MASC M NO INDEPENDIENTE 2:48:22 6:00
28 56 JUAN FRANCISCO BUCIEGAS COTA 1974-07-26 VETERANO B MASC M NO INDEPENDIENTE 2:51:04 6:06
29 17 LUIS FRANCISCO AYUSO SANCHO 1974-07-03 VETERANO B MASC M NO MARCA PUERTOLLANO 2:51:05 6:06
30 44 ÁLVARO TORRES 1995-10-31 SENIOR MASC M NO TRONCHACERROS 2:52:24 6:09
31 12 ALBERTO  ALCANTARA SOL 1975-01-18 VETERANO B MASC M NO  LYNX TRAIL CORDOBA 2:53:10 6:10
32 24 MIGUEL ÁNGEL GARCIA-VALDIVIESO MANRIQUE 1985-12-17 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 2:57:30 6:20
33 45 CARLOS BALTASAR-RUIZ 1986-10-15 SENIOR MASC M NO POZO NORTE 3:02:40 6:31
34 9 ROBERTO  ESTEVEZ 1979-07-06 VETERANO A MASC M NO Corricollano/ Readapta-t 3:02:41 6:31
35 11 VÍCTOR  CAMARA PARREÑO 1982-07-11 VETERANO A MASC M NO CORRICOLLANO-READAPTA-T TEAM 3:05:15 6:36
36 7 ALBERTO Cantos Polo 1985-04-19 SENIOR MASC M NO kinkilleros de las cumbres manchegas 3:06:19 6:39
37 34 BENITO CARMONA REGUILLOS 1984-05-31 VETERANO A MASC M NO CLUB MARATON QUINTO ALIENTO 3:07:25 6:41
38 23 JOSE ANTONIO NIETO ROMERO 1976-11-30 VETERANO A MASC M NO CORRIENDO POR EL CAMPO 3:07:39 6:41
39 31 JOSE ANTONIO CIUDAD MARTIN 1979-03-03 VETERANO A MASC M NO TCM 3:07:39 6:41
40 8 LAURA MORA MUÑOZ 1979-09-02 VETERANA A FEM F NO A.A PIELES RUN 3:07:55 6:42
41 64 BENITO HORILLO CARMONA 1977-07-30 VETERANO A MASC M NO club maratoniano Quinto aliento 3:10:04 6:47
42 62 MERCEDES  LLAVERO TORRUELLAS 1973-03-13 VETERANA B FEM F NO CLUB DE MONTAÑA LINARES 3:11:01 6:49
43 19 CESAR FABIAN CASTRO 1976-09-13 VETERANO A MASC M NO ASAMUN CLUB DE MONTAÑA 3:13:17 6:54
44 25 JESÚS GOMEZ GOMEZ 1964-05-27 VETERANO B MASC M NO BIKILAMANJARO 3:15:45 6:59
45 26 ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA 1972-12-16 VETERANO B MASC M NO BIKILAMANJARO 3:15:45 6:59



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

GENERAL TRAIL LARGO - 28KM

46 47 CRISTINA VALENCIA 1973-07-24 VETERANA B FEM F NO INDEPENDIENTE 3:16:11 7:00
47 22 JOSE MANUEL ROMERO MADRID 1973-06-30 VETERANO B MASC M NO CORRICOLLANO 3:17:46 7:03
48 13 RAFAEL  TRUJILLO PEREZ 1969-03-16 VETERANO B MASC M NO LINX TRAIL CORDOBA 3:19:33 7:07
49 32 GEMA UREÑA LOPEZ 1983-12-21 VETERANA A FEM F NO SONRISAS Y MONTAÑAS 3:22:22 7:13
50 33 ÁLVARO TOLEDANO GARCIA 1982-04-06 VETERANO A MASC M NO SONRISAS Y MONTAÑAS 3:22:22 7:13
51 55 MARÍA  ORTEGA LOPEZ 1980-01-29 VETERANA A FEM F NO MARATON 3:24:37 7:18
52 50 CARLOS ORTIZ CARNICER 1970-09-18 VETERANO B MASC M NO QUINTO ALIENTO 3:24:37 7:18
53 60 JOSE ÁNGEL GIMENEZ GIMENEZ 1969-04-21 VETERANO B MASC M NO CORRICOLLANO 3:24:43 7:18
54 66 JUAN CARLOS ARROYO SANCHEZ 1977-02-23 VETERANO A MASC M NO INDEPENDIENTE 3:27:15 7:24
55 38 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 1977-03-03 VETERANO A MASC M NO CORRICOLLANO 3:32:33 7:35
56 39 JULIÁN  BASTANTE GONZALEZ 1972-01-05 VETERANO B MASC M NO andarines 3:35:18 7:41
57 40 JUÁN DIAZ TERAN 1966-09-13 VETERANO B MASC M NO andarines 3:35:18 7:41
58 16 ANTONIO CIUDAD VILLANUEVA 1975-08-27 VETERANO A MASC M NO CORRIENDO POR EL CAMPO 3:38:55 7:48
59 27 SANTIAGO DE LA O MORA 1974-02-27 VETERANO B MASC M NO CORRIENDO POR EL CAMPO 3:47:34 8:07
60 28 ELEONORA  MARTÍN CEREZO 1977-03-29 VETERANA A FEM F NO CORIENDO POR EL CAMPO 3:47:35 8:07



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 6 BACHIRA SERROUKH 1990-10-03 SENIOR FEM F NO CORRICOLLANO 2:25:18 5:11

2 42 NATALIA SANZ ZAMORA 1988-03-22 SENIOR FEM F NO  C.D. FREEDOM EXTREME 2:26:27 5:13

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 4 LUCIO valverde arevalo 1988-08-23 SENIOR MASC M SI fuencaliente 2:05:07 4:28

2 29 RODRIGO PRADAS MERCHANTE 1993-09-25 SENIOR MASC M NO MARATONIANO QUINTO ALIENTO 2:23:08 5:06

3 43 JOSE RAMÓN MARQUEZ HERNANDEZ 1986-09-11 SENIOR MASC M NO  C.D.E. FREEDOM-EXTREME 2:29:35 5:20

4 44 ÁLVARO TORRES 1995-10-31 SENIOR MASC M NO TRONCHACERROS 2:52:24 6:09

5 24 MIGUEL ÁNGEL GARCIA-VALDIVIESO MANRIQUE 1985-12-17 SENIOR MASC M NO INDEPENDIENTE 2:57:30 6:20

6 45 CARLOS BALTASAR-RUIZ 1986-10-15 SENIOR MASC M NO POZO NORTE 3:02:40 6:31

7 7 ALBERTO Cantos Polo 1985-04-19 SENIOR MASC M NO kinkilleros de las cumbres manchegas 3:06:19 6:39

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 1 GEMMA  ARENAS ALCAZAR 1979-02-11 MASTER A FEM F NO TEAM HG AML 2:11:53 4:42

SENIOR FEMENINO TRAIL LARGO - 28KM

SENIOR MASCULINO  TRAIL LARGO - 28KM

MASTER A  FEMENINO  TRAIL LARGO - 28KM



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

2 8 LAURA MORA MUÑOZ 1979-09-02 MASTER A FEM F NO A.A PIELES RUN 3:07:55 6:42

3 32 GEMA UREÑA LOPEZ 1983-12-21 MASTER A FEM F NO SONRISAS Y MONTAÑAS 3:22:22 7:13
4 55 MARÍA  ORTEGA LOPEZ 1980-01-29 VETERANA A FEM F NO MARATON 3:24:37 7:18
5 28 ELEONORA  MARTÍN CEREZO 1977-03-29 VETERANA A FEM F NO CORIENDO POR EL CAMPO 3:47:35 8:07

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 2 AGUSTÍN LUJAN MALDONADO 1979-06-22 MASTER A MASC M NO TRIJOTE 2:06:55 4:31
2 46 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 1980-02-25 MASTER A MASC M NO TRIJOTE 2:12:53 4:44
3 5 JOSE RAMÓN OROZCO CID 1976-04-07 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO 2:14:15 4:47
4 41 DAVID GARCIA MORALES 1977-09-15 MASTER A MASC M NO SONRISAS Y MONTAÑAS 2:17:10 4:53
5 15 LORENZO GONZALEZ PIÑA 1979-03-19 MASTER A MASC M NO correcaminos3.0 aceite moral oro. 2:21:14 5:02
6 14 ÁNGEL MANUEL SANCHEZ VALDEPEÑAS 1983-12-17 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 2:21:14 5:02
7 57 MIGUEL ÁNGEL MARTIN INFANTE 1979-03-13 MASTER A MASC M NO QUINTO ALIENTO 2:23:08 5:06
8 52 JERÓNIMO TORRES ALCAIDE 1978-01-06 MASTER A MASC M NO QUINTO ALIENTO 2:24:58 5:10
9 21 JOSE ANTONIO CASTRO VENTAS 1978-02-12 MASTER A MASC M NO KMS 2:24:58 5:10

10 37 ALBERTO MORILLO BALCAZAR 1984-12-02 MASTER A MASC M NO KMS 2:25:38 5:11
11 53 JAVIER MACIAS HERREROS 1980-09-07 MASTER A MASC M NO independiente 2:30:55 5:23
12 58 JOSE ALBERTO RUIZ MARTINEZ 1984-08-13 MASTER A MASC M NO KMS 2:31:08 5:23
13 65 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 1979-01-12 MASTER A MASC M NO ATLETAS RODENSES 2:39:00 5:40
14 63 FRANCISCO  SANCHEZ MOLINA 1984-01-30 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 2:48:22 6:00
15 9 ROBERTO  ESTEVEZ 1979-07-06 MASTER A MASC M NO Corricollano/ Readapta-t 3:02:41 6:31
16 11 VÍCTOR  CAMARA PARREÑO 1982-07-11 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO-READAPTA-T TEAM 3:05:15 6:36
17 34 BENITO CARMONA REGUILLOS 1984-05-31 MASTER A MASC M NO CLUB MARATON QUINTO ALIENTO 3:07:25 6:41
18 23 JOSE ANTONIO NIETO ROMERO 1976-11-30 MASTER A MASC M NO CORRIENDO POR EL CAMPO 3:07:39 6:41
19 31 JOSE ANTONIO CIUDAD MARTIN 1979-03-03 MASTER A MASC M NO TCM 3:07:39 6:41

MASTER A  MASCULINO  TRAIL LARGO - 28KM



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

20 64 BENITO HORILLO CARMONA 1977-07-30 MASTER A MASC M NO club maratoniano Quinto aliento 3:10:04 6:47
21 19 CESAR FABIAN CASTRO 1976-09-13 MASTER A MASC M NO ASAMUN CLUB DE MONTAÑA 3:13:17 6:54
22 33 ÁLVARO TOLEDANO GARCIA 1982-04-06 MASTER A MASC M NO SONRISAS Y MONTAÑAS 3:22:22 7:13
23 66 JUAN CARLOS ARROYO SANCHEZ 1977-02-23 MASTER A MASC M NO INDEPENDIENTE 3:27:15 7:24
24 38 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 1977-03-03 MASTER A MASC M NO CORRICOLLANO 3:32:33 7:35
25 16 ANTONIO CIUDAD VILLANUEVA 1975-08-27 MASTER A MASC M NO CORRIENDO POR EL CAMPO 3:38:55 7:48

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 62 MERCEDES  LLAVERO TORRUELLAS 1973-03-13 MASTER B FEM F NO CLUB DE MONTAÑA LINARES 3:11:01 6:49
2 47 CRISTINA VALENCIA 1973-07-24 MASTER B FEM F NO INDEPENDIENTE 3:16:11 7:00
3

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LOCAL CLUB OFICIAL RITMO

1 3 SANTIAGO ARNES RAMIREZ 1970-11-08 MASTER B MASC M NO CLUB MP RACING 2:11:23 4:41
2 18 RICARDO CAMPO LINARES 1973-03-09 MASTER B MASC M NO corricollano 2:20:55 5:01
3 54 IGOR ERVITI SAIZAR 1973-06-11 MASTER B MASC M NO independiente 2:23:20 5:07
4 20 ANTONIO ORTEGA DIEZMA 1962-09-12 MASTER B MASC M NO CLUB QUINTO ALIENTO 2:26:24 5:13
5 51 ALFONSO AGUDO FERNANDEZ 1974-02-20 MASTER B MASC M NO Fondistas de Miguelturra 2:42:48 5:48
6 36 ISRAEL  MEDIANO FELIX 1973-12-21 MASTER B MASC M NO CROSSFIT PUERTOLLANO 2:43:01 5:49
7 49 DAVID BURGOS MOLINERO 1975-02-02 MASTER B MASC M NO QUINTO ALIENTO 2:43:47 5:50
8 56 JUAN FRANCISCO BUCIEGAS COTA 1974-07-26 MASTER B MASC M NO INDEPENDIENTE 2:51:04 6:06

MASTER B FEMENINO  TRAIL LARGO - 28KM

MASTER B MASCULINO  TRAIL LARGO - 28KM



II MADRONA TRAIL 
FUENCALIENTE 01 de Marzo de 2020
 COPA TRAIL CASTILLA LA MANCHA

9 17 LUIS FRANCISCO AYUSO SANCHO 1974-07-03 MASTER B MASC M NO MARCA PUERTOLLANO 2:51:05 6:06
10 12 ALBERTO  ALCANTARA SOL 1975-01-18 MASTER B MASC M NO  LYNX TRAIL CORDOBA 2:53:10 6:10
11 25 JESÚS GOMEZ GOMEZ 1964-05-27 MASTER B MASC M NO BIKILAMANJARO 3:15:45 6:59
12 26 ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA 1972-12-16 MASTER B MASC M NO BIKILAMANJARO 3:15:45 6:59
13 22 JOSE MANUEL ROMERO MADRID 1973-06-30 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 3:17:46 7:03
14 13 RAFAEL  TRUJILLO PEREZ 1969-03-16 MASTER B MASC M NO LINX TRAIL CORDOBA 3:19:33 7:07
15 50 CARLOS ORTIZ CARNICER 1970-09-18 MASTER B MASC M NO QUINTO ALIENTO 3:24:37 7:18
16 60 JOSE ÁNGEL GIMENEZ GIMENEZ 1969-04-21 MASTER B MASC M NO CORRICOLLANO 3:24:43 7:18
17 39 JULIÁN  BASTANTE GONZALEZ 1972-01-05 MASTER B MASC M NO andarines 3:35:18 7:41
18 40 JUÁN DIAZ TERAN 1966-09-13 MASTER B MASC M NO andarines 3:35:18 7:41
19 27 SANTIAGO DE LA O MORA 1974-02-27 MASTER B MASC M NO CORRIENDO POR EL CAMPO 3:47:34 8:07


